PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS Nº. 01/202  3   DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE

A Comissão Especial, nomeada através da Portaria  nº. 7.057/2023, torna público o resultado
Final  do Processo Seletivo Simplificado de  títulos nº 01/2023 da Secretaria Municipal de
Saúde.

CLASSIFICAÇÃO  FINAL

CARGO: AGENTE FISCAL DE SAÚDE SANITÁRIA

Nº.  de

Inscrição

Candidato Títulos Total Colocação

Cursos Tempo
de
serviço

44 Rogério Pereira 23,0 - 23,0 1º

02 Adalberto Lucio de Oliveira 15,0 - 15,0 2º

18 Joelma Ceniro Daniel 9,0 - 9,0 3º

11 Deniziemer Ribeiro Gobbi Bolsoni 7,0 - 7,0 4º

48 Laiza Bressanelle 6,0 - 6,0 5º

52 Carlos Eduardo Krause 5,0 - 5,0 6º

06 Edilene Castelan Debortoli - - 0,0 7º

04 Marcelo de Vasconcelos Ribeiro - - 0,0 8º

35 Dalva das Graças Bergami Pazulini - - 0,0 9º

64 Leila Fernandes Rosa Vasconcelos - - 0,00 10º

54 Tiago Balbino Moreira - - 0,0 11º

03 Mackssuela Crystina Pereira Santos - - 0,0 12º

46 Ivan Pereira Lima Neto - - 0,0 13º

32 Aline Martinelli - - 0,0 14º

10 Aline Ventura dos Santos - - 0,0 15º

40 João Vitor de Azevedo - - 0,0 16º

CARGO: FISIOTERAPEUTA

Nº.  de

Inscrição

Candidato Títulos Total Colocação

Cursos Tempo
de
serviço

28 Mirela Reis Godio 9,0 12,75 21,75 1º

61 Paulo Henrique Pereira 18,0 0,75 18,75 2º

Av. Dr. Fernando Serra, 221, Centro | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1924/2351 | E-mail: saude@saogabriel.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Saúde

14 Gilceia Alexandrino Venancio 17,0 - 17,0 3º

30 Cosmira Taísa de Araujo Lima 11,0 - 11,0 4º

20 Emanuely Renata Almeida Furlan 11,0 - 11,0 5º

65 Brenda Schreider Nardi 6,0 - 0,0 6º

26 Simone Aparecida Schulz - - 0,0 7º

25 Fabrício Mello Frigini Teixeira - - 0,0 8º

50 Alcinara Ariel Santana - - 0,0 9º

29 Heloísa Sampaio Pereira - - 0,0 10º

55 Iasmim Oliveira Ferrari - - 0,0 11º

CARGO: FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

Nº.  de

Inscrição

Candidato Títulos Total Colocação

Cursos Tempo
de
serviço

37 Renata Morau Bone 27,0 45,0 72,0 1º

57 William Nascimento Ferreira Silva 17,0 34,5 51,5 2º

56 Alexsandra Costa Rigo - 15,75 15,75 3º

58 Bruno Farias da Silva - - 0,0 4º

CARGO: SERVENTE

Nº.  de

Inscrição

Candidato Títulos Total Colocação

Cursos Tempo
de
serviço

24 Marlene Rodrigues de Andrade 11,0 45,0 56,0 1º

45 Karina Pedro Silva - 9,75 9,75 2º

01 Maria Pereira de Jesus Sabardim - 8,25 8,25 3º

19 Carlos Daniel Souza de Jesus - 6,75 6,75 4º

13 Luzia Zonta - - 0,0 5º

33 Eliane de Souza - - 0,0 6º

22 Rosiani Aparecida Conrado - - 0,0 7º

12 Maria  Aparecida  Majole  da - - 0,0 8º

Av. Dr. Fernando Serra, 221, Centro | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1924/2351 | E-mail: saude@saogabriel.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Saúde

Conceição

51 Rosilene Maria Rodrigues Pereira - - 0,0 9º

34 Rosangela Marocly - - 0,0 10º

38 Marilza Pereira - - 0,0 11º

42 Rosilene M. F. da Silva - - 0,0 12º

67 Vandileusa Klike - - 0,0 13º

27 Vendla Dias de Rezende Ferreira - - 0,0 14º

41 Cristina Araújo Martins Silva - - 0,0 15º

39 Luciene do Nascimento Pereira - - 0,0 16º

53 Maria Mendes Benizioli - - 0,0 17º

59 Dyleiane Alves de Souza - - 0,0 18º

47 Carla Martinelli Bressanelle - - 0,0 19º

49 Eliane Vinturino Baeta - - 0,0 20º

15 Shaad Nunes Mathias - - 0,0 21º

16 Julia dos Santos Azeredo - - 0,0 22º

05 Sheila Alves de Jesus - - 0,0 23º

43 Frantherle de Souza Rocha - - 0,0 24º

36 Sandy Oliveira de Souza - - 0,0 25º

66 Chistopher  Alexsander  Aguiar  da

Silva

- - 0,0 26º

08 Ana Claudia Dubke Batista - - 0,0 27º

07 Gricia Mota da Silva - - 0,0 28º

21 Chaiany Amaral Ribeiro - - 0,0 29º

23 Laiany Nunes Vieira - - 0,0 30º

São Gabriel da Palha-ES, 11 de Abril de 2023.

Comissão Especial de Realização de Processo Seletivo Simplificado de Títulos.
Portaria nº. 7.057/2023.

Av. Dr. Fernando Serra, 221, Centro | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1924/2351 | E-mail: saude@saogabriel.es.gov.br